
43-001 43-011

Provedení:
-   Speciálně pro stahování malých dílů jako například ložisek, pastorků, 

trysek atd. z elektrických nebo pneumatických pohonů vrtaček, 
šroubováků, kuchyňských přístrojů, alternátorů atd.

-   Stahovák s velmi úzkými drápy určený do úzkých mezer a speciální 
tlakové vřeteno pro umístění i na ty nejmenší hřídele

-   Pohon je vybaven automatickým silovým převodem, to znamená, 
že čím větší je stahovací tlak, tím silněji je svírán stahovaný díl

43-001: dvouramenný
43-011: tříramenný

A  Stahovák drobných dílů 

Č. výr. 590887
(RG 5972)

Upínací šířka
mm

Upínací hloubka
mm

43 - 001 65,40 60 50
43 - 011 82,80 60 50

201-S 202-S

Provedení:
-   Robustní, univerzální provedení pro stahování lopatkových kol ventilátorů
-   Čím větší je potřebná stahovací síla, tím silnější je stisk stahovacích háků
-   Velmi úzké háky obepínají díl prostřednictvím dvou, resp. tří drážek a uchopí 

obvod ventilátoru
-   Vícenásobný otvor ve stahovacích hácích umožňuje pracovat  

s variabilní upínací hloubkou
-   Vřeteno se optimálně přizpůsobí konkrétní  

hřídeli díky 2stranné  
špičce vřetene (kulička a špička)

201-S: dvouramenný
202-S: tříramenný

A  Stahovák s otočnými stahovacími háky

Č. výr. 590888
(RG 5972)

Upínací šířka
mm

Upínací hloubka
mm

201-S 95,10 200 200
202-S 122,30 200 200

Provedení:
-   Robustní konstrukce ze speciální oceli
-   Speciální tvar stahovacích prvků pro přesné umístění 

v kuličkovém ložisku
Použití:
Pro snadné stahování kuličkových ložisek všech konstrukčních typů z pouzder 
bez nutnosti demontáže hřídele. Provádí se utahováním 
tlakového vřetene stahovacího přípravku 
proti hřídeli, na které je 
umístěno ložisko.

A  Sada stahováků kuličkových ložisek

L-BOXX Provedení a použití:
Pro hladké stahování drážkovaných kuličkových ložisek, 
která jsou umístěna na hřídeli a která musí být sevřena 
mezi vnitřním a vnějším kroužkem.

L-BOXX

Č. výr. 590890
(RG 5972)

Obsah

Vzdálenost středů 
stahovacích dílů, 

min.
mm

Vzdálenost středů 
stahovacích dílů, 

max.
mm

69-A 253,20 
pro kuličková ložiska ISO: 
6004 - 6010 | 6201 - 6206 | 6300 - 6304
Dodávka v L-BOXXu Mini

20 95

69-B 343,80 
pro kuličková ložiska ISO: 
6207 - 6211 | 6305 - 6308 | 6403 - 6405
Dodávka v L-BOXXu Mini

35 120

69-C 735,10 
pro kuličková ložiska ISO:  
 6212 - 6230 | 6406 - 6417
Dodávka v L-BOXXu

56 220

Č. výr. 590892
(RG 5972)

Obsah

KS-70-A-K 1 156,00 

1 stahovák č. 70 - 711-K, délka 150 mm
1 stahovák č. 70 - 712-K, délka 150 mm (s 6 opěrnými kroužky)
1 stahovák č. 70 - 713-K, délka 170 mm (s 5 opěrnými kroužky)
1 stahovák č. 70 - 714-K, délka 180 mm (s 1 opěrným kroužkem)
1 stahovák č. 70 - 715-K, délka 180 mm (s 5 opěrnými kroužky)
1 stahovák č. 70 - 721-K, délka 217 mm (s 6 opěrnými kroužky)
1 stahovák č. 70 - 722-K, délka 217 mm (s 9 opěrnými kroužky)
Dodávka v L-BOXXu

59/967

www.precitool.de


